

使用日: 12月1日

品名 デミグラスソース

原材料名	アレルゲン
ブラウンルウ(小麦粉・ラード)	小麦・豚肉
トマトペースト	-
ソテードオニオン	大豆
チキンエキス	鶏肉
にんじん	-
砂糖	-
酵母エキス	-
でん粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
香辛料(黒コショウ)	-
水	

使用日: 12月2日

品名 メープル&マーガリン

規格: 11g/個

原材料名	アレルゲン
【シロップ】	
水あめ・砂糖混合ぶどう糖果糖液糖	-
水あめ	-
メープルシロップ	-
香料	-
カラメル色素	-
【マーガリン】	
食用植物油脂	-
食用精製加工油脂	-
食塩	-
バターミルクパウダー	乳
乳化剤	大豆
香料	乳
酸化防止剤(ビタミンE)	-
カロチノイド色素	-
水	

使用日: 12月10日

品名 ごぼうたっぷりミンチカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
ごぼう	-
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	-
パン粉	
小麦粉	小麦
ぶどう糖	-
ショートニング(なたね、パーム)	-
イースト	-
食塩	-
水	
にんじん	-
豚肉	豚肉
でん粉	-
食物繊維	-
調味料	-
しょうゆ	大豆
砂糖	-
酵母エキス	-
香辛料(白コショウ、コーン)	-
バター	-
大豆粉	大豆
植物油脂(ベニバナ)	-
加工デンプン(タピオカ)	-
増粘多糖類	-
水	-
パン粉	-
小麦粉	小麦
ぶどう糖	-
ショートニング(なたね、パーム)	-
イースト	-
食塩	-
大豆粉末	大豆
乳化剤	-
品質改良剤	小麦
イーストフード	小麦
水	
コンタミネーション: 卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・さけ・さば・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま	

使用日: 12月21日

品名 ポテトコロッケ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
野菜(じゃがいも(国産))	-
野菜(にんじん)	-
野菜(とうもろこし)	-
砂糖	-
パン粉	小麦
食塩	-
衣(パン粉)	小麦
衣(小麦粉)	小麦
カロチノイド色素 (調整水)	-

使用日: 12月23日

品名 フライドチキン

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
若鶏肉(皮なしムネ)	鶏肉
コーン粉末	-
植物性たん白	大豆
小麦粉	小麦
食塩	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
ガーリックパウダー(ニンニク・脱脂大豆)	大豆
コショウ	-
コショウ末	-
酵母エキス	-
粉末醤油(小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
果実調味料(ぶどう)	-
【バター液】	
小麦粉	小麦
米粉	-
水	
※1: 脱脂大豆・粉末状植物たん白・でん粉・植物油脂	
※2: 黒コショウ・コーンパウダー・米粉	
コンタミネーション: 乳・小麦・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご	
ゼラチン・アーモンド	

